Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 009/GDRH/SEARH, DE 07 DE JANEIRO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Carla Mitsue Ito, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal/1988, da Lei Federal n. 8.666/1993, das Leis
Estaduais n. 749/1997 e n. 2.173/2009, Instrução Normativa n. 013/TC/RO/2004, entre outras correlacionadas, e de
acordo com os termos do Processo Administrativo n. 01-2201.00178-0000/2014/SEARH e Portaria n.
010/GDRH/SEARH, de 6 de janeiro de 2014, com base em contrato celebrado com Fundação Professor Carlos
Augusto Bittencourt – FUNCAB, torna público o Resultado Preliminar dos candidatos INDICADOS na Avaliação
Psicológica, conforme abaixo.

1. Aos candidatos não listados abaixo, e somente a estes, será facultado tomar conhecimento das razões de
sua inaptidão, por meio de entrevista devolutiva, a ser solicitada no período 08/01/2015 a 09/01/2015, no
endereço eletrônico www.funcab.org, conforme disposto no subitem 11.15 do Edital do Certame.

2.  No comparecimento à entrevista devolutiva, o candidato pode ou não estar acompanhado de um

psicólogo, caso esteja, este deverá, obrigatoriamente, estar inscrito no Conselho Regional de Psicologia -
CRP. A entrevista devolutiva será exclusivamente de caráter informativo para esclarecimento do motivo da
inaptidão do candidato ao propósito seletivo, não sendo, em hipótese alguma, considerada como recurso
ou nova oportunidade de realização do teste.

3.  Após a realização da entrevista devolutiva, será facultado ao candidato solicitar a revisão de sua avaliação,

mediante interposição do pedido de revisão na data prevista de 19/01/2015 a 20/01/2015, conforme
disposto no subitem 11.16 devendo ser obedecido o estabelecido no item 13 do Edital do Certame.

Cargo: S01 - 1º TENENTE PM – MÉDICO – CLÍNICO GERAL
Vaga: PORTO VELHO

Inscrição Candidato Situação

930.634-0 DANILO TELES NOVAIS INDICADO

930.233-6 EDILBERTO LIMA FALLEIROS INDICADO

930.343-0 FLORI MENEZES DA SILVA INDICADO

930.684-6 GEORGE RICARDO MORAIS ALMEIDA INDICADO

930.498-3 IGOR HITIRO ITO VIEIRA INDICADO

930.609-9 MATHEUS BASSO INDICADO

930.816-4 SAMUEL LUCIANO GOMES AITA INDICADO

930.926-8 THIAGO KASIKAWA DE OLIVEIRA INDICADO

Vaga: VILHENA
Inscrição Candidato Situação

930.390-1 ADILSON ODILON DA SILVA JUNIOR INDICADO

930.298-0 ALBERTO KLEBER SOUZA DA SILVA INDICADO

930.232-8 JOELSON CAMILO LOPES INDICADO

Cargo: S03 - 1º TENENTE PM – PSICÓLOGO
Vaga: PORTO VELHO
Inscrição Candidato Situação

930.531-9 ALESSANDRA MACHADO INDICADO

930.092-9 CARLA MEIRIANE DE ALMEIDA COSTA INDICADO

930.202-6 CLÁUDIA CABRAL DA COSTA INDICADO

930.317-0 CLAUDIR PAULO LOCH JUNIOR INDICADO

930.006-6 DAIANA BRANDÃO DE ALBUQUERQUE FERREIRA INDICADO

930.503-3 DAVI FERREIRA SILVA INDICADO

930.399-5 DYANA CRISTHINA DE FREITAS INDICADO

930.221-2 GABRIELA NOGUEIRA VIEIRA INDICADO

930.454-1 JÉSSICA MIRLA EPIFÂNIO FERREIRA INDICADO

http://www.funcab.org/

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Inscrição Candidato Situação

930.814-8 LUZIA LITIANE MATOS DE LIMA INDICADO

930.406-1 MARIANA MARIA CARTAXO DE MOURA INDICADO

930.519-0 MARLETE LINDOSO GOMES INDICADO

930.099-6 MICHELLE BRAZ DOMINGUES INDICADO

930.122-4 PATRÍCIA RAFAELA DE MORAIS HONORATO INDICADO

930.808-3 PAULO ALBERTO FERREIRA NETO INDICADO

930.159-3 ROSIANE MATOS DA SILVA (SUB JUDICE) INDICADO

930.021-0 THALITA TOMAZI INDICADO

Vaga: JI-PARANÁ
Inscrição Candidato Situação

930.819-9 CRISTIANO ESTEVÃO CABRAL INDICADO

930.386-3 DEYSE FERRACIOLLI FARIA INDICADO

930.005-8 GLEICIANE BENFICA FERNANDES INDICADO

930.348-0 LUANA ALVES JARDIM INDICADO

930.241-7 LUCIANA DO AMARAL TOMAZ INDICADO

930.984-5 MAGDA MARCIELLE KWIRANT TATAGIBA INDICADO

930.112-7 SÂMA GABRIELLE MARIANO INDICADO

930.789-3 UIARA DIANE COSTA LIMA INDICADO

930.501-7 VANESSA DE ARAUJO MARTINS INDICADO

Vaga: VILHENA
Inscrição Candidato Situação

930.949-7 ALESSANDRO PRATES DE OLIVEIRA INDICADO

930.488-6 ANGELICA MAYARA DAVID SANCHES INDICADO

930.802-4 CLEOCI DE OLIVEIRA GONÇALVES INDICADO

930.581-5 DÉBORA FABIANO DE SOUSA INDICADO

930.177-1 HUDSON DOS SANTOS RIBEIRO INDICADO

930.194-1 JOSELIA LUCIA GRINIVOLD INDICADO

930.436-3 KÉZIA ROSA DE SOUZA INDICADO

Vaga: ARIQUEMES
Inscrição Candidato Situação

930.423-1 ALINE MADALENA MONTEIRO DA SILVA INDICADO

931.005-3 BRUNA ANGÉLICA BORGES INDICADO

900.091-7 FERNANDA MANUELY GIL DE SOUZA INDICADO

930.382-0 HANNS MULLER MARQUES LOPES INDICADO

930.969-1 LAÍS FERNANDA TENÓRIO LINS INDICADO

930.737-0 MAIARA VECCHI DE CARVALHO FERREIRA INDICADO

930.486-0 MARCIA FRANCISCA DA COSTA DO NASCIMENTO INDICADO

Cargo: S04 - 1º TENENTE PM – ASSISTENTE SOCIAL
Vaga: PORTO VELHO
Inscrição Candidato Situação

930.087-2 CLEIDE COITINHO NASCIMENTO INDICADO

930.007-4 DEISE CAROLINE PEREIRA INDICADO

930.513-0 GEMIMA DE SOUZA FEITOSA INDICADO

930.084-8 JOEL DE SOUZA SÁ INDICADO

930.892-0 JONATAS NASCIMENTO DE ARAUJO INDICADO

930.657-9 LINDOMAR DE JESUS FIRMIANO INDICADO

930.415-0 LUCIANO PINHEIRO TORRES INDICADO

930.294-8 SAVIO ROBERTO MELO DA SILVA INDICADO

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Cargo: S05 - 1º TENENTE PM – ODONTÓLOGO
Vaga: JI-PARANÁ
Inscrição Candidato Situação

930.318-9 ANA FLAVIA PENA DOS SANTOS INDICADO

930.057-0 CLEISSON SAMPAIO DE FARIAS INDICADO

930.674-9 DANIEL SANTIAGO VALE INDICADO

930.864-4 ENGEL MAYDIONAHA SILVA DE LIMA INDICADO

930.694-3 JASMILA PALMIERI DA SILVA INDICADO

930.412-6 THEOPHILO ALVES DE SOUZA NETO INDICADO

Vaga: VILHENA
Inscrição Candidato Situação

930.443-6 ANA CAROLINA BISSANI INDICADO

930.829-6 CATARINA SOARES SILVEIRA INDICADO

930.305-7 DÓRIS MENDES COSTA INDICADO

930.053-8 FELIPE CAIO SILVA SIRAVEGNA INDICADO

930.052-0 JURANDIR FERNANDO DO NASCIMENTO CABRAL INDICADO

930.614-5 LUANA CRISTINA BATISTA KAISER INDICADO

931.085-1 MAYCON WHERIDON GOES SEVERO INDICADO

930.648-0 RAQUEL DUTRA MASSAD INDICADO

930.799-0 STEPHANY NERES RAVAZOLI INDICADO

Porto Velho, 07 de janeiro 2015.

CARLA MITSUE ITO
Superintende Estadual de Administração e Recursos Humanos